
 

 

č. smlouvy: OWV_FP/54/2018/LK
č.j.: MHB_OVW/249/2018/LK

  

deného dne, měsíce a roku uzavřeli tito účastníci:
Mesto HaVIÍČkŮV BľOd

3 - podatelna - 3  
V: O ,g-MESTO HAVLÍČKŮV BROD, IČO: 00267449, DIČ: 0200267449

Cas

se sídlem Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod

H

29. Úl. 2019
číslo bankovního účtu:

„

.

. „

.
_

zapsané v registru ekonomických subjektů :Ihr)
C k “IZWIZCHEÍVÉ

zastoupené starostou Mgr. Janem Teclem, MBA P°Ž°Q
&#39;”“&#39;

&#39;
-

1- &#39;I“191W
W&#39;ivh

................

ou: w ~.
, is *mi prinha

,

..........jako „poskytovatel“ na straně jedné

a

ADIVADLO z. s., IČO 682 13 972

se sídlem Na Ostrově 28, 580 01 Havlíčkův Brod

číslo bankovního účtu: 1122883379/0800

zastoupené předsedou spolku Mgr. Ivanem Pelikánem

jako „příjemce“ na straně druhé

 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA

uzavřená podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a dále podle části páté zákona č. 500/2004 Sb.,

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (§§ 159 - 170)

Účastníci smlouvy prohlašuji, že jsou svěprávni.

Článek l.

Předmět smlouvy, výše poskytnuté podpory
Tato smlouva byla schválena usnesením zastupitelstva města č. 309/18 dne 17.12.2018.

2. Poskytovatel se zavazuje účelově poskytnout příjemci ze svého rozpočtu schváleného na

rok 2019 neinvestiční dotaci ve výši Kč 195.000,- (slovy:
jednostodevadesátpéttisíckorunčeských), na celoroční činnost v oblasti kultury -

divadelní činnost, s tim, že účelu bude dosaženo do 31.12.2019, a to v souladu

s příslušnou Žádostí o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Havlíčkův Brod dle Zásad pro

poskytování finanční podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod (evidovanou dle QS 55 - 09

Spisovým a skartačním řádem Města Havlíčkův Brod, pod JlD: 71686/2018/muhb),
v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a zákonem

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Finanční prostředky shora uvedené jsou poskytovány prostřednictvím veřejnoprávní
smlouvy ve smyslu § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.
4. Cástka dotace bude vyplacena na účet příjemce č. 112288337910800, a to v pravidelných

čtvrtletních splátkách podle usnesení rady města č. 12/19, ze dne 07.01.2019:

- Kč 48,75 tis. do 30 dnů po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami, nejdříve však

do 30 dnů po 1. lednu 2019

- Kč 48,75 tis. do 15. dubna

- Kč 48,75 tis. do 15. července

- Kč 48,75 tis. do 15. října
5. Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo na změnu terminu splátky s tím, že bude příjemce

o této změně písemně informovat.

-L

 



 

 

 č. smlouvy: OVW_FP/54/2018/LK
č.j.: MHB_OWV/249/2018/LK

 

   

článek II.

Podpora malého rozsahu (podpora de minimis)
1. Tento článek se týká pouze příjemců dotace, kterým je finanční podpora poskytnuta v režimu

de minimis, pokud je uvedeno v čl. l odst. 2.

2. V rámci této finanční podpory je poskytována podpora malého rozsahu (de minimis) ve

smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a

108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úřední věstník EU, L 352,
24. 12. 2013, str. 1).

3. Poskytovatel ověřil prostřednictvím Centrálního registru podpor malého rozsahu (de

minimis), že příjemce splňuje podmínky pro poskytnutí podpory malého rozsahu (de minimis)
ve smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107

a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis.

Článek Ill.

Vyúčtování finanční podpory
1. Konečný termín pro vyčerpání poskytnutých finančních prostředků je stanoven na 31.

prosince 2019.

2. Vyúčtování dotace musí být předloženo vsouladu sčl. V||| OS 55 - 33 Zásad pro

poskytování finančních podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod (dále jen „Zásady“), a to:

a. u dotaci na celoroční činnost nejpozději do 31 .1.2020.

b. u dotací na jednorázovou akci do 45 kalendářních dnů ode dne ukončení akce (v

případě uskutečnění více jednorázových akcí se počítá 45 dní od ukončení

poslední akce),
c. u dotací na reprezentaci města nejpozději do 31.1.2020,

Vyúčtování musí obsahovat všechny požadované náležitosti, včetně kopii prvotních
účetních dokladů, a musí být podáno na předepsaném formuláři „Vyúčtování dotace

z rozpočtu Města Havlíčkův Brod dle Zásad na rok 2019“, který je k dispozici v elektronické

podobě na webových stránkách města, v sekci finanční podpory z rozpočtu města, nebo

v papírové podobě na Odboru vnějších a vnitřních vztahů MěÚ Havlíčkův Brod, a řídí se

článkem Vlll „Zásad“.

Pokud skutečné celkové náklady podpořené Činnosti definované včl. l, odst. 2 překročí
celkovou předpokládanou výši nákladů, uhradí příjemce částku tohoto překročení
z vlastních zdrojů.
Pokud budou skutečné celkové náklady podpořené činnosti definované v čl. l, odst. 2 nižší

než rozpočtované v žádosti, a to více jak o 20%, procentní podíl podpory města se nemění,

tzn., že absolutní částka podpory se úměrně sníží (viz čl. VII, odst. 3 „Zásad“). Příjemce
bude po provedené administrativní kontrole vyúčtování vyzván kvrácení části finanční

podpory.
3. Vpřipadě nevyčerpání celé výše finanční podpory nebo neuskutečnění podpořené

akce je příjemce povinen zůstatek l celou část poskytnuté finanční podpory vrátit zpět
na účet města Havlíčkův Brod, a to do 30 kalendářních dnů ode dne zjištění této

skutečnosti. Odůvodnění této skutečnost bude uvedeno ve formuláři závěrečného

vyúčtování. Nevyčerpané finanční prostředky dotace příjemce poukáže ihned po předání
vyúčtování dotace, nejpozději však do 31. ledna 2020, na účet poskytovatele, a to:

a) jsou-li nevyčerpané finanční prostředky vraceny do 31. prosince 2019, poukáže
příjemce tyto prostředky na číslo účtu 327521/0100, vedeného u Komerční banky
a.s., pod VS 2019220054.

b) jsou-li nevyčerpané finanční prostředky vraceny až po 31. prosinci 2019 (nejpozději
však do 31. ledna 2020), poukáže je příjemce na číslo účtu 19-327521/0100,

vedeného u Komerční banky a.s., pod VS 2019220054.

4. V případě zjištění čerpání dotace na jiný účel, než je účel uvedený v článku l. této smlouvy,

  

   

 



 

 

 
 

E
.

č. smlouvy: OVW_FP/54/2018/LK
-

&#39;

.

&#39;

č.j.: MHB_OVW/249/2018/LK

 

nebo dalšího porušení této smlouvy, nastupují sankce zejména dle § 22 zákona č. 250/2000

Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

článek IV.

Povinnosti příjemce
Použít dotaci co nejhospodárnějí a výhradně v souladu s předmětem této smlouvy
specifikovaným v čl. l, v souladu s podmínkami programu (tj. „Zásady“).
Vést o finančních prostředcích z veřejného rozpočtu řádnou a oddělenou evidenci čerpání
dotace ve svém účetnictví (ve smyslu ustanovení § 13, odst. 1, písm. c) zákona č.

563/1991 Sb. o účetnictví).
Jakékoliv změny v realizaci akce, případně i v čerpání dotace, provést jen po předchozím
písemném souhlasu poskytovatele.

Neposkytovat dotaci jiným fyzickým či právnickým osobám, pokud se nejedná o úhradu

nákladů spojených s realizací akce / činnosti vedoucí k dosažení účelu.

Oznámit neprodleně poskytovateli veškeré změny všech identifikačnich údajů uvedených
v této smlouvě, změny v přeměně nebo zrušení s likvidací, vč. změny termínu akce, a to

nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy tyto změny nastaly. Oznámení změn musí být
provedeno písemnou formou (sdělení je možné zaslat i elektronicky).
Příjemce podpory je povinen předložit závěrečné vyúčtování na předepsaném formuláři (viz
článek Ill této smlouvy).

Příjemce podpory se zavazuje archivovat účetní doklady prokazující čerpání podpory po

dobu 5 let od data podání závěrečného vyúčtování.
Příjemce finanční podpory se zavazuje, že na všech informačních a propagačních
materiálech, tiskových materiálech, včetně inzerce a článků v regionálním tisku, a na svých
internetových stránkách (pokud jsou vydávány či vedeny) uvede znak města Havlíčkův

Brod.

Příjemce je povinen umožnit kontrolním orgánům města provedeni veřejnosprávní kontroly
použití a evidence finančních prostředků z rozpočtu města ve smyslu zákona č. 320/2001

Sb. o finanční kontrole, v platném znění, a to kdykoli v průběhu čerpání dotace i po předání
jejího vyúčtování.

článek v.

Kontrola, smluvní porušení, sankce

Poskytovatel je oprávněn ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb. kontrolou ověřovat efektivnost,

hospodárnost a účelnost čerpání dotace vč. plnění podmínek této smlouvy. Ke kontrole je
příjemce povinen předložit kontrolnímu orgánu města veškeré účetní doklady související
s čerpánim dotace.

Kontrolovaná osoba je povinna vytvořit základní podmínky kprovedeni této kontroly a

poskytnout odpovídající součinnost dle zákona č. 255/2012 Sb. o kontrole.

Veřejnosprávní kontrolu u příjemce mohou provést pověření pracovníci městského úřadu -

zvláště útvaru vnitřního auditu a odboru vnějších a vnitřních vztahů. Další kontrolou mohou

být zastupitelstvem města pověřeny výbory zastupitelstva města.

Nedodržení povinnosti vyplývající zčl. Ill odst. 2 a či. IV odst. 5 a 8 této smlouvy je
považováno za méně závažné porušení povinnosti ve smyslu ustanovení § 22 odst. 5

zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění. Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se

stanoví následujícím procentním rozmezím:

a) předložení vyúčtování podle či. ||| odst. 2 po stanovené lhůtě:

o do 5 kalendářních dnů 5 % z poskytnuté dotace

. od 6 do 30 kalendářních dnů 10 % z poskytnuté dotace

b) porušení povinnosti stanovené v č. IV odst. 5 a odst. 8 5 % z poskytnuté dotace

 



.0051

 

č. smlouvy: OVW_FP/54/2018/LK
č.j.: MHB_0WV/249/2018/LK

 

Každé jiné nedodržení podmínek této smlouvy je považováno za porušení rozpočtové
kázně ve smyslu ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění a

poskytovatel je oprávněn řešit porušení rozpočtové kázné ve smyslu ustanovení § 22

uvedeného zákona.

Při podezření na porušení rozpočtové kázně může poskytovatel pozastavit poskytnutí

peněžních prostředků.
Poskytovatel neprodleně po zjištění porušení některého ustanovení této smlouvy nebo

některých podmínek vrozporu se „Zásadamí“ zahájí řízení o odvodu poskytnutých
finančních prostředků zpět do jeho rozpočtu ztitulu porušení rozpočtové kázné, a to

v souladu s ustanovením § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o územních rozpočtech, ve znění

pozdějších předpisů. Výše odvodu za porušení rozpočtové kázné se stanoví v souladu

s ustanovením § 22 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů.
Příjemce je povinen splnit případná opatření, která mu budou uložena kontrolním orgánem
města na základě kontrol zaměřených na čerpání poskytnutých finančních prostředků, a to

v terminu a rozsahu dle požadavků stanovených příslušným kontrolním orgánem. Příjemce
finančních prostředků je povinen písemně informovat orgán, který mu opatření uložil, o

splnění uložených opatření k nápravě.

Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že příjemce vstoupí do

likvidace nebo s ním bude zahájeno insolvenční řízení.

článek VI.

Závěrečná ustanovení

Příjemce prohlašuje, že se seznámil se ,.Zásadami“. Mimo jine&#39; se v souladu se „Zásadami“

zavazuje poskytnutou dotaci čerpat, organizovat podle jejich podmínek svoji účetní evidenci,

vždy uvádět ve své propagaci informaci o podpoře činností a akcí poskytovatelem a

nakonec v daně lhůtě a dle podmínek vyúčtovat.
Dále příjemce prohlašuje a podpisem smlouvy stvrzuje, že se před podpisem této smlouvy
řádně a podrobně seznámil rovněž s podmínkami Čerpání finančních prostředků dle této

smlouvy, bere na vědomi všechny stanovené podmínky, vyslovuje s nimi svůj bezvýhradný
souhlas a zavazuje se kjejich plnění, stejně jako k plnění závazků vyplývajících mu z této

smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že připadnou zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona

č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní město.

Žadatel byl informován a bere na vědomi, že Město Havlíčkův Brod jako poskytovatel
dotace je oprávněn zpracovávat osobní ůdaje uvedené v žádosti z důvodů:

o plnění právní povinnosti v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. c) „Nařízení“ (zpracování
osobních údajů je nezbytné pro plnění zákonných povinnosti Města Havlíčkův Brod

pro účely zveřejnění smlouvy o poskytnutí finanční podpory v souladu se zákonem o

registru smluv, zákonem o rozpočtových pravidlech a pro poskytování informací dle

zákona č. 106/1999 Sb.),
o naplnění čl. 6 odst. 1 písm. b) „Nařízeni“* (účelem zpracování osobních údajů je

jednání směřující k uzavření a plnění Smlouvy o poskytnutí finanční podpory).
Osobni ůdaje budou zpracovány po dobu, kterou ukládají výše uvedené obecně závazné

právní předpisy a Spisový a skartačni řád MěÚ Havlíčkův Brod.

Případná změna právní formy osoby příjemce (legislativně vyvolaná) nemá vliv na práva a

povinnosti vyplývající z této smlouvy.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž obě maji platnost originálu a každá

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě pravdivých údajů, na základě

 

 

 



 

 

č. smlouvy: OVW_FP/54/2018/LK
č.j.: MHB_OVW/249/2018/LK

 

  
 

svobodné vüle, nikoliv vtísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a jednaly za ně

oprávněné osoby. Na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

v Havlíčkově Brodě, dne 07.01.2019 v Havlíčkově Brodě, dne 25*- í- 10/9

Mgr. Ivan Pelikán

statutární zástupce

ADIVADLO z.s.

Na Ostrově 28

580 O1 Havlíčkův Brod

IČO 68213 972 (D

 

,4 -

/ áą/

&#39;Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679„ o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních

udaju a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen
„Nařizenl“)r

 



1310 &#39;2018 71688l2018lmunb

||||||H|l||l|||||ll||l|l|||l|||||l|||||vllli
\&#39;1 &#39;Ef-“VI l ?c;&quot;1č&#39;(~-„L L;

 

 

Město Havlíčkův Brod

 

5714//

 

 

 

Město havltckttv Brom

PODACI RAZÍTKO PODATELNY

ŽÁDOST o POSI$YTNUTÍ DQIAçE
- u. -

z ROZPOCTU mesrą HAVLICKUV D A

BROD DLE ZASAD *z 10&#39; ?W

v ROCE 2019
&#39; “V” ... l.” il&#39; v k

  

 
Zakroužkujte účel použití dotace dle či. IV. Zásad a podle toho přiložte požadované přílohy

 

 

 

l
-

-. . . 2. Konkrétní 3. Reprezentace města

i
Učel pouzit! dotace 1- Gemmčn&#39; Č&#39;“&quot;°St

jeanľáZOVá akce l Havlíčkuv Brod

i

i A. Oblast
A.1 A2 A_3

tělovýchovy a sportu
_

A
a

B Oblast kultury .

3-1 3-2 B&#39;3

C. Oblast ostatní
C.1 C.2 x

i  
 

 

U jednorázové akce uveďte jeji přesný název (v přlpadě více jednorázových akci uveďte všechny jejich názvy):
j

i

1 zájmové činnosti

i

i

 
v r r v

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

f
Zadatel /dle ptalneno dokladu o pravní

“me“&#39;vw Adivadlo 2.5.
- právnická osoba

(přesný název)

- fyzická osoba/podnikající
(Jméno a příjmení)

Organizační forma

(forma právnt subjektivily) spolek
obec; Havlíčkův Brod PSC. 58001

Adresa sídla:

(u právnické osoby)

1 _ &#39;

tel. 739 039 522, 732 813 239 faX&#39;
l mista trvaleho pobytu z

_

i
(u fyztcke osoby) e-matl: adivadlo.h.brod@seznam.cz

_ ICO&#39; IČO 68213972 DIČ:

“ D&#39;Čí
Plátce DPH: ANG / NE /nehodíci se škrtnétel

- Plátce DPH:

_ účetní období Kalendářní rok Hospodářskýąok lnehodícl se škrtnéte/

d) bankovní spojení Ceská spořitelna, 1 12288337910800

i (banka, Č účtu)
&#39;

. Na Ostrově 55-&#39;
9 V

*i

Kontaktnt adresa pro
„ _

doručování písemnosti 58° 01 HaVI&#39;CRUV Brod

2 (pokud se IIŠI od vyše uvedene adresy
sídla či mista trvalého pobytu)

I

jméno a příjmení; Mgr. Ivan Pelikán

3 l
Statutární orgán: kontaktní adresa: Příkopy 458, 582 22 Přibyslav

tel.: 732 813 239 e-mail: lPelikan@seznam.cz
1 41

Celkový rozpočet činnosti I akce
, (na který požadutele dotaci) v Kč: 400.000,- Kč

Z toho požadovaná výše dotace v Kč: 195.000,- Kč
 

 

 

 



 
 

Použití dotačních prostředků žadatele:

a) účel dotace (delinujte konkrétní použití dotace - na jakou činnost či akci bude dotace použita)
b) dobu, v níž má být dosaženo účelu.

 

a) Dotace bude beze zbytku použita na úhradu provozních nákladů, spojených s celoroční

činností Adivadla. zejména pronájmu prostor. nákladů spojených s přípravou

a realizací divadelních představení a dalších dramatických a kulturních projektů souboru,

především nákladů spojených s postupovou divadelní přehlídkou souborů hrajících

představení pro děti a mládež Dospělí dětem 2019.

b) Účelu má být dosaženo v průběhu roku 2019.

 
Odůvodnění žádosti

Adivadlo jako spolek ochotníků má jen omezené možnosti získání finančních prostředků
vlastní činností. Vlastní příjmy, jimiž jsou Členské příspěvky, vstupné z dětského karnevalu.
vstupné nebo úhrada režíjních nákladů za odehraná představení ani zdaleka nedosahují
takové výše, aby umožnily byt&#39; i holou existenci vlastního souboru. Bez dotace Města

Havlíčkův Brod a bez dalších dotací a příspěvků (Kraj Vysočina, Ministerstvo Kultury) by se

nemohla každoročně uskutečnit ani postupová divadelní přehlídka Dospělí dětem. která je
v.-.

 

 

 
lnformace o žadateli - stručná charakteristika činnosti žadatele (např. rok založení. hlavni cíl činnosti.
příklady akci. významné úspěchy apod):

 

Ochotnické divadlo má v Havlíčkově Brodě více než 170-letou tradici.

Současný havlíčkobrodský amatérský divadelní soubor byl založen v roce 1969, od roku

1983 pracuje pod názvem Adivadlo. Nepřetržitá činnost souboru a jeho fungování po celou

dobu je možné především díky podpoře Města Havlíčkův Brod.

Hlavní náplní činnosti souboru Adivadlo je příprava a následné uvádění nových inscenací,
účast na divadelních přehlídkách. Adivadlo je pořadatelem postupové přehlídky
představení pro děti a mládež Dospělí dětem. spojené s dětskou výtvarnou a literární

soutěží pro žáky mateřských, základních a uměleckých škol regionu. Každé dítě, které se

svojí výtvarnou nebo literární prací zúčastní této soutěže, obdrží volnou vstupenku na jedno
z představení přehlídky. Každoročně takto bývá dětem rozdáno více než 2.500 volných
vstupenek. Přehlídka v roce 2019 vstoupí již do svého 28. ročníku. Členové Adivadla se

také každoročně podílejí na dalších kulturních a společenských aktivitách v Havlíčkově

Brodě, jako je Svatý Martin, Masopust. dětský den, dětský karneval ad. Zkušenější členové

Adivadla se soustavně věnují přípravě mladé generace ochotníků prostřednictvím
dramatické a hlasové výchovy. Soubor byl vroce 2018 oceněn na divadelní přehlídce
vCerveném Kostelci za hru Země pokladů, dětská část Souboru Dinosaurus obdržela

kulturní cenu města Havlíčkův Brod v kategorii Významný kulturní přínos městu v kategorii
do 18 let. Adivadlo bylo v letech 2011 a 2012 nominováno Městem Havlíčkův Brod na

ocenění za kulturní činnost.

prezentace na internetu: http//www.adivadlo.cz

 

  

Prostory využívané k činností + náklady s nimi související (např. roční pronájem. náklady za služby.
údržba...)

 

Adivadlo z.s. využívá ke své činnosti tyto prostory:

- na základě smlouvy o nájmu nebytových prostor s MJ Play as.: klubovnu a provozní

místnost včetně služeb, využití jeviště v KD Ostrov - ročně 79.860,~ Kč;

- pronájem prostor pro konání přehlídky Dospělí dětem v KD Ostrov a Městském kině

a divadle - celkem cca 55.000,- Kč

- pronájem sálu při dětském kamevalu. pro odehraná představení- ročně cca 22.000,- Kč
  

k)



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

rok Výše dotace celkem
(uvede u l investiční v gg&#39;gdă, že EE Egypta)

2016 186.349,-

Přehled poskytnutých
2017 195&#39;000&quot;

ñnančních podpor z rozpočtu 2018 195.000.-
Mesta Havlíckuv Brod ,.

mk; Výše grantu celkem

2016

2017

2018
 

 

Přehled jiných (i nepeněžnlch)
podpor (výhod). které od města

Havlíčkův Brod využíváte

(výpůjčka. zvýhodněné nájemné,
půjčka, prominutí, apod.)

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

rozepište

ROZPOCET CINNOSTI /
AKCE

na kterouje dotace

požadovánai r a s [jsme &#39;SLCE rtzoz ubíe tm-
~

do:: :years-L ,L 0:.: .
1~

. „í

\.&#39; :JJ-Jo.
_.

L.._›Í_.&#39;; .

:Jřfáddçěokládané
položky nákladů [výdajů

Celkem pfä&#39;ääfy ?§23
Jte zaokrouhleně na celé Kč)

žadatele (v
mmsyäggšalnýcn

1. Osobní náklady zaměstnanců (členů) žadatele, z toho: 22.000 22.000

a) mzdy, platy a pojistné na SaZ P x

b) dohody konané mimo pracovní pomér 22.000 ×

c) trenérü sportovních týmů mládeže

2. Cestovné, z toho: 26.000 22.000 7 000

a) dopravní naklady. neumí 5000 3,000 2.000

b) ubytování 3.000 g 1.000 l_ 2300
á

c) stravné 18.000 l 18.000 ×

3. Materiálové náklady, z toho: 83.000 47.000 3_6. 000

a) spotřeba materiálu, kancelářské potřeby, Čistící prostředky 30 000 15600-
_

15 000

b) knihy. Časopisy, odborné texty. učebnice 2.000 14000 1.000

l c) spotřeba energie, vody. plynu. apod.

d) spotřeba PHM 3.000 2.000 1.000
.

1
e) propagační předměty 5.000

1
5.000 ×

g
l f) drobný dlouhodobý hmotný majetek (do 40 lis Kč pořizovací ceny) 43000 24 OOO 19.000 l

g) ostatni- ::sp :&#39;íč
I

~

. Služby a ostatni provozní náklady. z toho: 102.000 67.000 35.000

J a) poplatky (z dotace lze uplatnil pouze autorské poplatky) 254000 20.000 5.000

b) telefony. Internet, datové přenosy 15.000 10.000 5.000

c) školení, poradenské a pravnl služby 2.000 2 000

d) leasingové splatky (finanční pronájem) x
 

le) služby reklamních agentur. PR
 

f ) pojištění majetku. podnikatelských rizik atd
  

 g) opravy a udržování   
 

 



 

   
 

 

 

 
   

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

    
  

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

h) doprava (fakturaCE) 25.000

ch) drobný dlouhodobý nehmotný majetek (do 60 tis. Kč pořizovací ceny)

l) ostatnl (vč. honorařu) - ubytování souboru přethospěll dětem
15.000 10000 5.000

Nájemné
”

1
„

&#39;
&#39;

&quot;

* i

_,

?temi ~&#39;120.000

hénčhÍfĚnätslądý“html” ”3% ~ ?77.0001
&#39;1

^

a) úroky z úvěrů x

b) poplatky a dané 7.000 7.000 x

PROVOZNÍ NÁKLADYNÝDAJE CELKEM (položky 1-6) 400.000 205.000 195.000

7.1”Dlouhodoby hmotný majetek, ztoho&#39; 7&#39; f&#39; ;

w

.I &#39;Of&#39; Ů V
&quot;

y

q
M &#39; H

×1

I

) budovy. haly, stavby x

b) přístroje (hardware), zařízení. dopravní prostředky x

c) pozemky. péstitelské celky trvalých porostů x

d) ostatni dlouhodobý hmotný majetek x

8. Dlouhodobý nehmotný majetek, z toho: 0 0 x

a) software x

b) projektová dokumentace ×

c) ostatni dlouhodobý nehmotný majetek x

VÝDAJE CELKEM (položky 7-8) O 0 x

10 NÁKLADY l VÝDAJE CELKEM 400.000 205.000 195.000

PŘEDPOKLÁDANÉ PŘÍJMOVĚ POLOŽKY ”Vádějte zacik&#39;QUh&#39;e“
na cele Kc

› a) ze vstupného
96&#39;000

b) z kurzovneho

l

c) z účastnických poplatku
8&#39;000

(

d) z prodeje zboží

x

e) z reklamy
x

f) z darů

l
g) granty

a

dotace celkem (rozpis uveďte
v

odst 12) 60.000

1
5“* -~.&#39;~i -&quot;&#39;|›~&#39;3« &#39;

&#39;-

Y
_ ,

h) výnosy z publikační Činnosti

Ich) členské příspěvky 26.000

j 2mm; :že 52%..:1 uspexr r.~..5i l&#39;orssDJ &#39;(le

l

i) pronájem

ř
i j) jiné zdroje - úroky, příspěvky na dopravu

153°”

l „

&#39;
i

11 Celkové příjmy (musi pokrýt vlastni náklady) 205.000

l

 

 

 

  



 

&#39;JI

 

 

Přehled O grantech, dotacich ministerstva: Ministerstvo Kultury ČR - 15.000,- Kč

atd.

!uveďte VýšÍ_Kč_- Pázev É&#39;sídlo
krajské úřady: Kraj Vysočina - 30.000,- Kč

instituce, u DICthSÍe pozádaíi o

financování této činnosti/akce)

 
jiné: obecní úřady - 15.000,- Kč

 
 

 

 

rozdíl mezi celkovými naklady a celkovými příjmy

Rekapitulace nákladů

 

 

 

 

 

13
:a příjmů (ř. 10 - ř. 11) 195.000,- Kč Kč

14
POŽADOVANÁ VÝŠE 195.000,- Kč Kč

DOTACE
&#39;

tj. 49 &quot;/0 z celkových nákladů na projekt

 

 

ADIVAĎLÓ 2.8.

Na Ostrově 28 -

580 01 Havlíčkův Brod &#39;

,

&#39;

IČO 68213 972 CD
XL&#39;L UtV Havlíčkově Brodě, dne 10. října 2018

razítko a podpis oprávněně osoby žadatele

 

 

15 POVINNÉ DOKUMENTY K ŽÁDOSTI - SEZNAM PŘÍLOH

Každý jednotlivý žadatel doloží ten dokument. který se ho k žádostí bezprostředně týka a zakroužkuje
jej (body 1 až 7). Dokument, který nepřikládá. Škrtnelll

. í .
iw. ~&#39;l Št; :JF &#39;zL/?WI .-.|(.. ,i 15:&#39;- L:.Íl 1;&#39; .   

i. VŽDY DOPLŇTE:
x.,

a) přílohu Č. 1.A (v případě. že žádáte o poskytnutí dotace na celoroční činnost)

b) přílohu 1.B (v případě. že žádáte o poskytnutí dotace na jednorázovou akcr)

akce. nebo dotaci na reprezentaci města)

fotokopie listin prokazujícich právní subjektívitu žadatele

(v případě, že jíž tyto listiny byly v předchozích letech doloženy a nedošlo v ních ke změně. uveďte tuto

skutečnost v čestněm prohlášení. které je nahradí)

3-. potvrzení banky o zřízení běžného účtu žadatele ne starší 1 měsíce

(v případě. že nedošlo k jeho změně a v předchozích letech bylo doloženo. uveďte tuto skutečnost

v čestném prohlášení, které je nahradí)

4. fyzické osoby podnikající- ověřená kopie živnostenského oprávněni

(v případě. že již tyto listiny byly v předchozích letech doloženy a nedošlo v ních ke změně, uvedte tuto

skutečnost v Čestněm prohlášení. které je nahradí)

5. fyzické osoby nepodnikající - kopie občanského průkazu

6. je-lí žadatel právnickou osobou, musí být žádost doplněna o identifikaci dle

písmene f) odst. 3 § 108 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech

.územních rozpočtů. a to:

a”. osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu

zastoupení
--› na samostatném listě doloží žadatel doklad. ze kterého vyplývá. jak byl statutární zástupce žadatele

uvedený v žádosti o poskytnutí dotace zvolen/stanoven - např.
. spolek doloží stanovy nebo zápis z členské schůze;
. podnikatelský subjekt doloží výpis z registru osob nebo z obchodního rejstříku.

lv

N
.í

KB. osob s podílem v této právnické osobě (v žadateli)
*/- např spolky. ops. apod. uvedou počty svých Členů (není požadován podrobný jmenný seznam

Členů).
. právnická osoba podnikající uvede výpis podilnikü;
- příspěvková organizace uvede svého zřizovatele.

 



Pořadové ICO „&#39;datum
. Název I meni: :353m Hela na v :adam :r l

cislo narození
J k

&#39;

&#39;

1

2

3

v případě potřeby doplňte další řádky nebo doložte na samostatném listě  

  

l:) zakřížkujte. pokud je pro žadatele irelevantní (tj, pouze pokud v žadateli nemá žádná další

osoba podíl)

c.osob, v nichž má žadatel přímý podíl, a o výší tohoto podílu.
. spolek doloží podíl vjiné NNO (nestátní neziskové organizacr). Pokud nemá spolek žádný podíl

v jiné NNO, zakřížkuje políčko uvedené níže;

v právnická osoba podnikající uvede podíl v jiných právnických osobách,

 

 
  

 

   

Pořadové
&#39;

lCO
Název právnická osoby. v nlž má žadatel přímý Výše podílu

číslo l mil
____

v %

2
-

š 3
a

křížkujte, pokud je pro žadatele irelevantní (tj. žadatel nemá přímý podíl vdalšich právnických
osobách)

7. v případě osoby zastupující žadatele je zastoupení nutno doložit plnou moci.

 
16 čeerÉ PROHLÁŠENÍ

   

Žadatel prohlašuje že:

1. uvedené údaje v žádosti o dotaci jsou úplné a pravdivé, a že nezatajuje žádné

okolnosti důležité pro její posouzení;

2. jsou mu známy Zásady města Havlíčkův Brod pro poskytování ñnančních podpor
z rozpočtu města a že je bude dodržovat;

3. veškeré změny (týkající se jak identifikačních ůdaju organizace, tak obsahové

části projektu uvedené v žádostí), které nastanou vprůběhu jeho realizace,

nahlásí městu písemné nejpozdeji do 15 dnů ode dne, kdy tyto změny nastaly;

4. nemá vůči městu Havlíčkův Brod a jím zřízeným organizacím a založeným

společnostem finanční závazky po lhůtě splatnosti v době podání žádosti;

5. má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům

6. na jeho majetek není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel

není v
likvidaci

A ._ t i&#39;- .,:,
_&#39;

ř: l: vakuum _&quot; Šiiczncm

,.

 
 

V* &quot;C
s o u- .-

&#39;3 &quot;tr &quot;i*&#39;~^ri&quot;tr?~ .o 3sz -. .Fuľłč wenenáx :art-sn ,v .-
*&#39;

li

e ::mrzí mem pmmncs== vedoeau s č E Joe. ”i pry
&#39; U- l

C&#39;SOŮHFCh udaju jř nezmt =pro plná Í zá-:erwrry-:šť pnvinrirsw Meta &#39;*&#39;Ějz&#39;ilČ ~ ~

:-
i

r s !i SHlICLiH o DCSiÍ/ÍHLÍÍ french prdpt r&#39; sat:l;«-
&#39;

r::- Í r

&#39;f &#39; šumem c .::ir&#39;mH r~:&#39;e.&#39;-;łe:i1 3. jm:: ;:.i:x:~,~.\,:ov:.&gt;zm ;,

.
.; &#39;\ :i:

~v mg&#39;i&#39;ien : “f, .::&#39;25&#39;.
í

::v-sm. 1;. r-çaäze&#39;í&#39; oceli-&#39;r ::na _| :v .::nyni

třlinä -U :IĚIČÍLM&#39;U in dlč&#39;víivřz&#39;li a piflcší&#39;n Si\l\üLJ\/l\ L ng1:J›.V&#39;iilLr&#39;líłlliL&#39;Íftçrí Hudbu t

&#39;tuti&#39; ~ .tlalc ŮUdŮL. &#39;

vracet/am po dobu lteroti ul. läíläj. výsti- -:\/&#39;cCŠE&quot;t postu

krav .i ;řeoo sm.-Sptsovy a skartačn &#39;rád Mi:-Ill-l 3\ÍÍCKLN Bro:

...la i.

,
x ADIVADLOz.s.

j
Na Ostrově 28

V Havlíčkově Brodě, dne 10. října 2018
........................

L. F .“KV.; 580. 01. Havlíčkův Brod

IČO 682 13 972 CD

razítko a podpis oprávněné osoby žadatele

 

 



 

 

PRILOHA č. 1.A

ŽÁDOSTI O POSKYTNUTI DOTACE z ROZPOČTU MĚSTA HAVLÍČKŮV BROD v ROCE 2019
 

  

 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K DOTACl NA CELOROČNÍ ČINNOST
- vyplní všichni žadatelé v kategoriích A.1; B.1; 0.1

   

Popis činnosti. na kterou je podávána žádost (plán činností. kalendář akcí. koncepce činnosti):

Průběžná činnost Adlvadlg;

Počínaje lednem 2019: Velký dětský karneval; dramaturgická rada; plánování činností. rozpisy akcí a

zkoušek. účast na Masopustu, členská schůze spolku; přehlídka Dospělí dětem; účast a organizační

pomoc na Svatém Martinu, na dětském dni. účast na Putování za Betlémskou hvězdou;

Celoročně -zkoušenl a příprava nových inscenacích, které byly schváleny na dramaturgické radě; výroba

kulis, kostýmů; uvádění již dříve nazkoušených představení; spolupráce na dalších kulturních akcích;

dramatická a hlasová výchova mladých členů souboru - Dinosaurus; účast na divadelních přehlídkách,

propagační. organizační. ekonomická práce.

Přehlídka DOSPĚLÍ DĚTEM:

Leden - oslovení divadelních souborů hrajících pro děti a mládež a odborných lektorů - členů poroty

Únor - vyhlášení podmínek výtvarné a literární soutěže pro všechny žáky MŠ. ZŠ. ZUŠ, ZvŠ

a nižších tříd gymnázií celého okresu Havlíčkův Brod.

- oslovení všech městských a obecních zastupitelstev

se žádostí O ekonomickou podporu přehlídky. Kontakty s případnými sponzory přehlídky.

Březen - výběr přihlášených představení. první kontakty s hrajícimi soubory.

Duben - příprava přehlídky po stránce dramaturgické, propagační a organizační. Spolupráce se školami

všech stupňů - počty détí zúčastněných ve výtvarné a literární soutěží. Rozdělení vstupenek, které jsou

odměnou za dětské práce a jejich předání na všechny zúčastněné školy.

Květen

- podrobná organizační Opatření potřebná pro zdárný průběh přehlídky. Instalace výstavy dětských

výtvarných prací- hodnotící výběr. Posouzení a vyhodnocení dětských literárních prací. Příprava a

rozdělení cen za ohodnocené práce.

- slavnostní zahájení přehlídky spojené s otevřením výstavy výtvarných prací a doprovodným kulturním

programem.

- 3. - 5. května 2019 vlastni přehlídka DOSPĚLÍ DĚTEM. Po celý týden trvá výstava dětských výtvarných

prací. Po tři víkendové dny se budou konat divadelní představení v sále Kulturního domu Ostrov a v

divadelním sále Městského kina a divadla. Jedná se zpravidla cca o 12 představení.

V odpoledních a večerních hodinách pak následují odborné a rozborové semináře a hodnocení

odehraných představení porotou i společenská část přehlídky.

- umělecké a pracovní zhodnocení přehlídky

Červen- červenec

- práce na brožuře „Moje pohádka&quot;, sestavené z vybraných dětských soutěžních pohádek

- administrativní práce; ekonomické zhodnocení přehlídky

 

 

 



 

 

 

  
  
  

 

  

 
 

 

 

   

 

 

    
 

 
 

  

 

 
 

 

 
 

 

 

_ _ Výše členského

dPocítałű: PočelL
členu

Počet trenérů ročního příspěvku (na

Družstva a
ruzs e ce em

1 číena)&#39;
“ne”

Mládež

Dospělí l
l

Speciflkace soutěže
_ . .

w
_ _ . _ .

Odborářská

(křížkem označte nebo doplňte Okresnl Krajská
l

Celostatnl Mezmarodnl (místní)
dle skutečností)

Účast v soutěží

(zakřížkulte) &#39;íll .l&#39;šl

l&#39; Í&#39; 57) ll

l
&#39;r&#39; *cí*

Dosažené úroveň práce - výsledky předcházející sezóny (doplňte):

i Mládež

l
_

l

Dospělí
*T

KULTURA A ZÁJMOVÁ ČINNOST
&#39;

.
V&quot;

&#39; &#39; &#39;

&#39;h
&quot; &#39;

k
1 Počet členu celkem

yse clenskeho
rocnl o prlspev u (na 1

_ _ _
clena)

l P°°ty clan“
Mládež s 500,- Kč

Dospělí 23 1.000,- Kč  
 

Dosažená úroveň práce - činnost v předcházející sezóně (doplňte):
 

 

Na přehlídku představení pro děti a mládež Dospělí dětem 2018 bylo rozdáno 2.650 vstupenek
dětem za jejich účast ve výtvarné a literární soutěží SPOJENÉ s přehlídkou; přišlo také dalších

 

 

 

Mládež 347 platícich dětských i dospělých diváků. Všichni mohli shlédnout 12 divadelních představení&#39;
Práce s mladými členy souboru. kteří pracují a vystupují s vlastními představenímí pod názvem

Dínosaurus - ocenění za Významný kulturní přínos městu Havlíčkův Brod 2017.
F Pokračují práce a zkoušky podle dramaturgíckěho plánu pro rok 2018 reprízování her Země

pokladů Na Útéku. účast na divadelních přehlídkách v PřibyslaVl Turnově a v Červeném

i Dospělí Kosíelcí- ocenění za hru Země pokladů nově pásmo Hovory s TGM k 100. výročí republiky,
zkoušejí se nové hry s předpokládanou premiérou 2019. Pokračuje výroba kulís. kostýmů a

rekvizít uskutečňují se odehraná představení dle zájmu pořadatelů.  
 

šlč erlsl; ho pílapçkíxu doložíe příslušným doí: umcr.&#39;L:-.-..

.&#39;..lJ_1._&#39;,.&#39;

V Havlíčkově Brodě, dne 10 října 2018
”..LÍ LMV

..

&#39;

&#39;JL lm:: :-:&#39;: sp:

který billiovlííelepch
..JCÍC-;:ÍI.CU7”\; ;17.„„&#39;_&#39;„llL.;

^
-

&#39;

lo” .::r.2- ~

 

&#39; \

razítko a”podpis oprávněné osoby žadatele
I

ADIVADLO z.s.

Na Ostrově 28

580 01 Havlíčkův Brod

IČO 682 13 972 ®

 

 



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

 

Čestné prohlašuji, že ověřené fotokopie listin ověřuji&#39;cích právní subjektivitu

Adivadlo 2.5. byly již doloženy a nedošlo v nich k žádné změně.

V Haviíčkové Brodě 10.10. 2018

Za Adivadlo 2.5. Mgr. Ivan Pelikán, předseda

ADIVADLO z.s.

k/šíáfiNa Ostrově 28 V» ,

,

580 01 Havlíčkův Brod
. Jeó

~\/

IČO 682 13 972 CD

 

 



 

ČESKÁS

SPORITELNA

Potvrzení o vedení účtu

 
Tímto potvrzujeme vedení účtu ADIVADLO 2.5. |Č0:68213972 má u České Spořítelny a.s.

pobočka Havlíčkův Brod vedený účet 1122883379/0800.

V Havlíčkově Brodě dne 25.09.2018
\ › I

 

 

&#39;,- ..mými-&#39;4&quot; 921.5..

l
&#39;7/&#39;/73 -

&quot;

Č&#39;ecí&#39;v

/ľf &#39;ľlc&quot;&#39;\&#39;an-, ..aíl „JŮFŮI 51&quot;; .&#39; auz&#39;t

I/&#39;v

ANEíABERANOVÁ,DíS.
osobní bankéř

Česká spořitelna. a.s.. Praha 4. Olbrachlova 1929/62 PsC 140 00, IC 45 24 47 52

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B. vložka 1171 3415030212017

 



 

Tento
&#39;

ls z veřejných re stllllů elektronu: od: sel &#39;Kr ský soud v Hradcl Králové Č 00215715 &quot; dne 21.9.2015 v 13:25:09.
EPVIdääDKquSlyUBIXdHQDAQ ky p p I] [l l

Datum zápisu:

Datum vzniku:

Úplný výpis

ze spolkového rejstříku. vedeného

Krajským soudem v Hradci Králové

oddíl L. vložka 9350

1. ledna 2014

3. listopadu 1998

zapsáno 1. ledna 2014
 

 

 

 

 

 

 

Spisová značka: L 9350 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

zapsáno 1. ledna 2014

Název: ADIVADLO

zapsáno 1. ledna 2014

vymazáno 19. ledna 2017

ADlVADLO 2.5.

zapsáno 19. ledna 2017

Sídlo: Na Ostrově 28, 580 01 Havlíčkův Brod

zapsáno 1. ledna 2014

Identifikační číslo: 682 13 972

zapsáno 1. ledna 2014

Právní forma: Spolek

zapsáno 1. ledna 2014

Účel:

Statutární orgán - výbor:

1) Podpora a rozvoj neprofesionálního divadla a jiných forem neprofesionálně

provozované umělecké činnosti.

2) podpora. příprava a realizace divadelních představení ajiných kulturních akcí.

3) pořádání divadelních přehlídek a dalších kulturních akcí. včetně účasti na nich,

4) pñspívání k výchově mladé generace v oblasti estetiky, výchova k lásce k

rodnému jazyku.

zapsáno 19. ledna 2017

 

 

Předseda výboru:

Mgr. IVAN PELIKÁN. dat. nar. 17. listopadu 1947

Příkopy 458. 582 22 Přlbyslav
Den vzniku funkce: 26. října 2015

Den vzniku členství: 26. října 2015

zapsáno 19. ledna 2017

Místopředseda

výboru:

LUDMILA HONZOVÁ. dat. nar. 26. listopadu 1939

U Šlapanky 294. 580 01 Havlíčkův Brod

Den vzniku funkce: 26. října 2015

Den vzniku členství: 26. října 2015

zapsáno 19. ledna 2017

Člen výboru:

Údaje platné ke dni: 21. září

FRANTIŠEK ŠTIBOR. dat. nar. 27. ledna 1968

P. F. Ledvinky 2740. 580 01 Havlíčkův Brod

Bydliště: Strážná 632. 580 01 Havlíčkův Brod

Den vzniku členství: 26. října 2015

2018 03:37

zapsáno 19. ledna 2017

1/2

 

 



 

 

   

z A PIS

z mimořádné valné hromady Sdružení ADIVADLO Havlíčkův Brod dne 26 října 2015 v KD Ostrov

Havlíčkův Brod.

Program: 1. Zahájení
2. Volba komisí (návrhové, volební, mandátová),

3. Přednesení návrhu nových spolkových stanov.

4. Diskuze k návrhu nových stanov.

5. Hlasování o přijetí nových stanov.

6. Volba nového statutárního orgánu spolku.

7. Různé.

8. Závěr.

Přítomní: Václav Duchan, Hana Havlová, Antonin Hermann, Marta Hermannová, Zdeněk Hložek,

Ludmila Honzová, Roman Horáček, Jan Hovorka, Eliška Kubátová, Miroslav Lhotka,

Stanislava Motalová. lvan Pelikán, Viktor Piterka, Zdeněk Stejskal, Marie Stejskalová,

František Štibor, Marie Valentová, Eva Fikarová (17:42), Dana Luňáčková (17:48).
František Beneš a Jiřina Benešová byli zastoupeni při volbě na základě plné moci.

Nepřítomní: Markéta Adamová, Roman Pompe, Eva Nováková, Irena Zavadilová,
Valná hromada byla zahájena v 17:30 hodin.

 

k bodu Z) Komise mandátová - Stanislava Motalová.

Komise návrhová - Eva Fíkarová, Hana Havlová, Ludmila Honzová.

Komise volebni- Marta Hermanová, Miroslav Lhotka, Marie Valentová,

Všichni navržení členové komisí byli řádně zvolení.

Počet přítomných Členů spolku 19 to je 74 %.

k bodu 3 - 5) lvan Pelikán seznámil členy se zněním návrhu nových stanov spolku. V následné

diskuzi vysvětlil význam a odlišností, které přináší právní úprava spolku, oproti

předcházející právní úpravě občanských sdružení. Následně byly stanovy hlasováním

schváleny.

k bodu 6) K volbě do kolektivniho statutárního orgánu bylo nominována 11 kandidátů. Byli to

Jiřina

Benešová, Václav Duchan, Eva Fíkarová, Antonín Hermann, Zdeněk Hložek; Ludmila

Honzová, .lan Hovorka, Stanislava Motalová, lvan Pelikán, František Štibor a Marie

Valentová.

Průběh volby kolektivniho statutárního orgánu:

Přestávka 18:28 - 18: 35

Volba (vydáno 21 hlasovacích lístků) 18:35 - 18:50

Sčítání volebních lístků 18:50 - 19:05

S výsledky seznámila přítomné členka volební komise Marie Valentová. Z 21 vydaných
hlasovacích lístků bylo 19 platných a 2 nepla é. Do kolektivnlho statutárního orgánu

byli zvoleni: Ludmila Hoyz&#39;ová, Stanislavavłígtlalová, Ivan Pelikán, Františekštibor, Marie

L/Valentová, řazeno dle abecedy. Výsledky jsou uloženy v zapečetěné obálce.

Poté se statutární orgán sešel na odděleném zasedání, na kterém zvolil předsedou spolku
Ivana Pelikána, místopředsedou spolku Ludmilu Honzovou.

L/

k bodu 7) V následné diskuzi byla řešena tato aktuální problematika:
Ludmila Honzová - navrhla zvýšení členských příspěvků na 300 Kč, většinou přítomných

bylo odmítnuto. Požadavek na změnu účetních byl akceptován. Rovněž čestné členství

JUDr Ladislava Vondráka bylo schváleno.

 

 



 

 

Miroslav Lhotka - diferenciace příspěvků Členů spolku schváleno nebylo, důvodem byl

rozsah přednesené problematiky, touto věci se budeme zabývat.

Zdeněk Stejskal- diskutoval k významu spolků.

Eliška Kubátová opustila jednání v 19:25, Miroslav Lhotka v 19:50.

Návrhová komise předložila návrh usneseni:

Valná hromada souhlasí se stanovami spolku.

2. Valná hromada (nyni již členská schůze) řádně zvolila pětičlenný kolektivní statutární orgán

ve složení, (podle abecedy), Ludmila Honzová, Stanislava Motalová, Ivan Pelikán, František

Štibor, Marie Valentová,

ł“

Valná hromada (nyní již členská schůze) byla ukončena ve 20: 10

V Havlíčkově Brodě dne 26. 10.2015

Zapsal František Štibor.

 

 

 

 

 



 

Identifikace osob s podílem v právnické osobě Adivadlo z.s. IČO 68213921

Na Ostrově 28, 580 01 Havlíčkův Brod

SEZNAM ČLENŮ SPOLKU ADIVADLO V ROCE 2018

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

Poř.čislo IČOIdatum nar. iNázevaméno osoby, která má v žadateli podíl

1. 11. 10. 1982 Adamová Markéta

2. 16. 4. 1952 Beneš František

3. 22. 12. 1952|Benešová Jiřina

4. 25. 3. 1956 Böhm František

5. 21. 7. 2004iDoležalová Tereza

6. 7. 10. 1956 Fikarová Eva

7. 18. 1. 1940 Havlová Hana

8. 11. 6. 1944iHermann Antonín

i 9. 1. 2. 1944 Hermannová Marta

10. 5. 5. 1962 Hložek Zdeněk

11. 13. 7. 1999iHložková Lucie

12. 26. 11. 1939iHonzová Ludmila

,
13. 17. 1. 1986lHovorka Jan

14. 29. 4. 2000 Krupičková Milena

i 15. 27. 11. 1941 Kubátová Eliška

i

16. 12. 5. 1954 Lhotka Miroslav

17. 29. 10. 1944 Motalová Slávka

18. 13. 11. 1957 Nováková Eva

19. 24. 12. 1960 Opatřil Jan

20. 26. 5. 2001 Pecha Jiří

21. 17. 11. 1947 Pelikán Ivan

22. 30. 7. 1980 Pompe Roman

23. 15. 4. 2002 Prokop Filip

24. 14. 3. 1944 Stejskal Zdeněk

25.
,

18. 4. 1942 Stejskalová Marie

26. i 18. 7. 2002 Šimková Karolína

27. 11. 2. 1996 Vacková Lucie

| 28. 30. 12. 2000iValenta David

i 29. 4. 10. 1967 Valentová Marie
 

 
 

27. 2. 1962 :Vondrák Ladislav
 

 
28. 2. 1963

l

ĚZavadilová Irena  

 

-3

“

1;

k

&lt;

7

gl
/

/

Na

Ostrově

28

580

01

Havlíčkův

Brod

IČO

68213

972

®

&#39;

ADIVADLO

z.s.
 



 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ o VÝŠI ČLENSKÝCH PŘÍSPĚVKŮ ADIVADLA z.s.

Čestně prohlašuji, že o výši členských příspěvků pro rok 2019 bude

rozhodnuto na výroční členské schůzi spolku Adívadlo počátkem roku 2019.

Předpokládáme, že členské příspěvky zůstanou ve stejné výši jako pro rok

2018, tj. 1.000 Kč za zletllého a 500 Kč za nezletilého člena spolku.

V Havlíčkově Brodě 10.10.2018

Za Adivadlo z.s. Mgr. Ivan Pelikán, předseda

ADIVADLO z.s.

?í

l

Na Ostrově 28
&#39;

_ L580 01 Havlíčkův Brod .Kč (LL/
lČ068213972 CD-

/

 



 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

FINANČNÍCHPQDPOR z ROZ?0ČTU „
_

MĚSTA HAVLICKUV BROD („ZASADY“)
Pocet 5mm- 9

QS 55_33 Výtisk Č.: I

Město Havlíčkův Brod Č. j.: OWV/129/2013/IA-10

 

 

JID: 81828/2018/mul1b

   
 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

FINANČNÍCH VPOPPOR
z

Roz1&gt;0ČTU
MĚSTA

HAVLICKUV BROD („ZASADY“)

(Jsou programem pro poskytování účelových dotaci ve smyslu zákona Č. 250/2000 Sb.)

 

 

Správce: Odbor vnějších a vnitřních vztahů

Zpracovatel: Ing. Eva Nígošová

Schválíl: Zastupitelstvo města us. č. 211/13

Zastupitelstvo města us. č. 371/13 změna č. 1

Zastupitelstvo města us. č. 173/14 změna č. 2

Zastupitelstvo města us. Č. 138/15 změna č. 3

Zastupitelstvo města us. č. 187/16 změna č. 4

Zastupitelstvo města us. č. 200/16 změna č. 5

Zastupitelstvo města us. č. 190/17 změna č. 6

Zastupitelstvo města us. Č. 147/18 změna č. 7

Zastupitelstvo města us. č. 253/18 změna č. 8

Číslo vydání: ł Počet příloh:
,

Platnost od:

1.

J

1 19.11.2018

 

 

 

 



&#39;il&#39;tr ZASADYPRO POSKYTOVÁNÍi-&#39;lNANČNlCll l

   &#39;123,&#39; . 4 .

PODPOR z RozPoC&#39;rU _MEs l&#39;A HAVLÍČKŮV Strana. 2 9

lvv Mruloltmltukln “IHC
BROD (MZASAiDYH) łzn&#39;IČnil: S

   

 _ _v__. _

l

. .

„ . ..-

&#39;

&#39;l
›

.
.

\&#39;y dani e. l Spravee dokumentu: !Ov eríl: 1 lVytísk e.: l

 

Platnost od 19.11.2015 “3453;,
\”&quot;&quot;“ “

13”*&quot;i”&#39;*&#39;”“”

“1&quot;&#39; “mi&quot; i, &#39;i

1. \&#39;ŠEOBECNÁ L&#39;ST.\NO\&#39;ENÍ

l. Zastupitelstvo města llav líčkova Brodti schvaluje \ souladu se zákonem o obcích č. Illy&#39; 2000 Sb..

ve znění pozdějších predpisu. každoročně Finanční podporu soduvodnčítim účelu - podpořit
neziskové kulturní a sportovní činnosti a další vybrané aktivity. Jako výraz podpmy tyzmkých a

právnických osob při rozvoji občanské společnosti v obci.

Zastupitelstv o mesta si vyhrazuje prá\ o rozhodovat o všech poskytovanych finančních podporaeh dle

tčehto Zasad (§ 102. odst. 3 zakona č. 138 2000 Sb.).

Zásady jsou programem pro poskytování t&#39;tčelovych finančních podpor. upravují postup při jejích
přidělování. a jsou v souladu sdlouhodobou koncepcí mesta a jeho hlavními príorítamí v daných
oblastech samosprávy.

2. Tyto Zásady pro poskytmaní finančních příspěvku (podpor) se řídí zákonem č. 250&#39;2000 Sb. o

rozpočtovych pravidlech. v platnem znění. zákonem č. 320/300] Sb. o finanční kontrole. v platném
?není ajeho prmadčeí vyhláškou MF ČR č. 4162004 Sb.. v platném znění. zákonem č. 552 1091

Sb.. o státní kontrole. v platném znění (platnost do 31.12 2013) a zákonem č. 255&#39;2012 Sb. o kontrole

(kontrolní řad). v platném znční (účinnost od 1.1.2014 t.

3. Finanční podpory jsou poskytovány formou neinvestiční účelové dotace a grantu.

-l. Celková častka pro poskytování finanční podpory činí 6 “o z očekávanyeh sdílenyeh daí&#39;íovy&#39;ch
příjmu příslušného roku. nerozhodnc-lí zasmpítelstvo města zpravidla na sv em červnov em jednani
roku pi&#39;edeltazeiícimu poskytnutí podpory jinak. Rozdělení finančního objemu pro jednotlive
kategorie podporovany&#39;ch činností (definovaných čl. l\&quot; tohoto dokumentu.) určí zastupitelstvo mesta

zpravidla na svem červnov em jednání predeht&#39;tzeiicímu roku poskytnutí podpory a bude přílohou č. Z

tohoto dokumentu.

Maximální vy&#39; še dotaee \ jednotlivem prípade muze činit 5 mil. Kč.

&#39;JI\&#39;a finanční podporu není právní narok a nemusí byt žadateli poskytnuta v požadovane vyší.

o. Sehvalení podpory se řídí účelem. na ktery je poskytována. nikoliv předmětem činnosti žadatele.

Finanční podpora na ekonomickou aktivitu žadatele muže být poskytnuta pouze v souladu

s pravidly Evropské komise. a to v režimu „de minímis&quot;.

Il. DEFINICE POJMU

Účelová dotace

Finanční podpora poskytnuta 7 rozpočtu města jako přispět ek na stanov eny účel.

Grant

Finanční podpora poskytnuta 1 rozpočtu mesta vybranému žadateli na zaklade grantového programu.

ktety může zastupitelstvo ntčsla v prubehu roku vy hlasít.

Žadatel o finanční podporu
Maže byt fyzická osoba. pravnieka osoba (\ei&#39;ejn_v í podnikatelsky sektor). se sídlem v Ilav ličkme Brodě

í mimo Havlíčkuv Brod. pusobtcí ve všech katastrálních územích Havlíčkova Brodu a _1eho místních

částech a ľCEllIZ&#39;JJlCl podporovanou alatvítu na daném území. Zadatelem o učelovou dotací nemuze byt
příspěvkov a organizace zřízena podle § 27 nikona č. 2502000 Sb.

Kontrolní orgány města

Podle zákona č. 320&#39;200] Sb o finanční kontrole a zakona č. 255 20l2 Sb. o kontrole mohou

veieínospramí kontrolu u příjemce provest pověření pracovníci müstskeho úřadu - zvláště odboru

vnějších a vnitřních vztahu a utvartt vnitřního auditu. Dalš1 kontrolou mohou byt mstupítelsrvem města

pověřen) výbory zastupitelstva města. lxontrolovttna osoba je povinna vytv orit zakladni podminky
k provedeni této kontroly a poskytnout odpovídající součinnost dle zákona č. 2552012 Sb o kontrole.

 

 

 



 

 

 

 
 

 

   
 

05-55-33
l -

. . . .

j
ZASADY PRO POSKYTOVAM l&quot;lNANČ\&#39;lçH ,I

i
PODPOR ZROZPOČTU MĚSTAlMVLÍČ V Stranu: 3&#39;)

BROD( .zÁSAm&#39;o
*t [měna: 8

.Vydání č. 1 Správce dokumentu: Otěříl: j&#39;\. j letisk č.:

Platnost Od 19112013 odbor vnčísíeh u

\&#39;lllůťh
Starosta Mgr,kr-LTäł:_„„1_ą

\&#39;rtahu i;
7 l

m. POŽADAVKY NA PŘÍJEMCE FINANČNÍ PODPORY

1. Vynaložené výdaje (náklad) ) musí b_\&#39;t llCZb_\1l1é pro uskutečnění činností a musí odpot ídat zásadám

zdrat eho Finančního řízení. Z\ láštč efektivnosti. hospodárnosti a účelnosti.

2. Výdaje (naklady) musí být prokamtelnč tynnloženy v prííběhu kalendářního roku / termínu

konání akce. na který je podpora poskytnuta a uhrazeny nejpozději ke dni podání \&#39;yúčtotáni

podpory dle čl. VIII. odst. l Aätsad. Pnotní doklady prokazující udaje (náklady) musí být

označeny účelovým znakem. \&#39;e tvaru ..HB-D/příslušný kalendářní rok&quot;.

3. Mezi nepřípustné xýduje (náklad) l, které nemohou být proplaceny z podpory. vždy patří:
- udaje na reprezentací (kterými jsou zejména pohoštčni. občersneni a dan). propagační

předmět) a potraviny. stromů

- dané (z příjmu. darmací. dčdícká. z přetodu nemox ítostí. silniční a ostatní dané). dun 7. přidané

hodnot) (platí pou/e pro pkítčč teto dané).

- poplatk) správní. soudní. místní a bunkotní poplath (mimo :iutorskSčltk
- dan

- pokuty :1 penále. tí&#39;ácení (časti) dotace na zaklade \^_\&#39;?\_\ dle Zákona č. 2502000 Sb.

rozpočtových prax ídleeh L&#39;ízcmních rozpočtu
- odpis pohledávek.
- manka u škod);
- I\ oí&#39;ba rezen a oprm n_\&#39;čh položek.

- kur/.ote ztráty.
- úroky z u\ čru u pujček.

- úrok) 2/ prodlení.
- miska-re osobní naklnd) tdeí&#39;ínmnne učtoxou skupinou 52). ktcrymí jsou zejmena nit/dové-

náklad) (tčetne dohod o prmedení prace u dohod o pruemní činností). pí&#39;íjm) :společníku a

členu drukshzí ze 1m ísl&#39;: činnosti. odníčm členum orgánu společností a družsna. zákonu:~

SOClLlllll pojištění. ostatní sočiální pojisteni. :socialni pojištění índh ídualního podnikatele.
zakonne socialni náklad) a ostatní sociální náklad) tkromč treneru sportotních t_\&#39;mít mládeže.

a to maxínn&#39;tlnč \ e \)&#39;ší -l(l ”&#39;o z poskytnuté í&#39;manční podpon ).

- záje7d_\. prázdninové n rekreační pobyt). které nemají charakter trénínkmýeh soustředění.

terapeutickfch pobytu či uměleckých dílen.

- odhomč odhad). posudk) nebo studie. které mají charakter int estičniho \&#39;_\&#39;daje.
- pořízení dlouhodoheho lnnotného majetku (budo\_\. hal). stavby; přístroje. hardware. zařízení.

dopravní prostředky pozemk). pčstítelske cell.) mal) ch porostu. ostatní dlouhodobý hmotný

majetek) a dlouhodobého nehmotného majetku (software: projektoul dokumentace: ostatní

dlouhodobý nelmiotný majetek). kromě drobného dlouhodobe-ho hmotného u drobneho

dlouhodobého nehmotného lllaHÍBlku
- \_\daie na poíi7ení majetku na splatk) (leasingové splatlu nebo nájemní smlom ou s&#39;prăo em

koupě).

3+. \&#39;šeobccna kriteria pro hodnocení učelme žádosti,

a) doručení žádostí te stanoveném termínu

b) splnění všech formálních náležitosti zadosti \ četné příloh
c) naplnění účelu pro posknnutí podpor)
dl \&#39;yrox nane zámzk) \ učí mčstu ajim :řízeným organizacím. .Lil které se pmažují Luxuzkj po

lht&#39;ttč splatností

3. Poskytnuté finanční prostředk&#39;í jsou \ lastíneh im města až do jejích f&#39;zídného \_\&#39;učto\ani
a nelzes ntmi proto x prubehu toku nakladu: jakos prostředk) x lastnínu.

o. Příjemce nemužxe selnulenou luíanční podporu.
a) poskytnout jinym fyzrckym nebo právnickým osobám. pokud :se nejedna o uhradu nákladu

spojených s realtzacr činností \&#39;EdOllCl k dosažení učelu.

 



  

 

 
 

jit?? j
ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNI FINANČNÍCH

:Full
PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA HAVLJČKLJV i

Stranu: 4 o

tvý MčslollmIICkm lłrod
BROD l..Z.-\SADY“)

&#39; i
Změna: 8

&#39;Yý daní č l Správce dokumentu: O\čřil: Výtisk č.: l

Platnost 0d lg 1 l.
2018_i

U-.lčtm \&#39;tlŮIŠIL&#39;ll :i

vom-
iclt Stamstu “&#39;,Iľ Jim FEL

i
\.::aliu

__
_ __-_ . ____„____.___-

l
.

 
bt použít kjínemu než scltvalenému účelu

Příjemce se zm :izuje \e sm) slu ustanovení „S 13. odst. l. písm. c) zákona č. 563 1991 Sb. o účetnictví

vést o prostředcích veřejného rozpočtu oddělenou analytickou evidenci ve svem účetnictví ta to

i kd\ž podle stejného zakona vede podle§ l .7 a) jen ?jednodusený rozs nh účetních í). Příjemce. který
není účetníjednotkou. se zm azuje o použítí prostředku z micjuého rozpočtu \ est prukaéuou e\ ídencí

umožňující kontrolu. \&#39;7 případů čerpání l&#39;manční podpor) k úhradě spotřebý pohonných lnttot (dale

jen Pl lM)jc příjemce povinen vest průkaznou e\ idenci umožňující kontrolu účelnosti. hospodarností

9&#39;

1o

a &#39;efektivnosti spotřcbý PHM. Pří použití PHM do motorových vozidel vest evidenci v souladu s

platnou legislativou.

Příjemce podpotý se zavaiuje archiv m at účetní doklad) prokazující čerpání podpor) po dobu 5 let

od data podání 2m črc-čneho výučtov ání.

Rozpočet nákladu (v ýdaiu) a výnosu (příimii) činnosti akce musí být reálný :i průhledný.

Minimální spoluúčast příjemce podpor) je 30 “/u z celkových nákladu na činnost/akci. pol ud

není ve vxliltišcnem grantm em procramu stanmcno jinak

.
Pří poskytnutí podpor) /. prostředku mesta llavlíčkuv Brod se příjemce finanční podpor) zLqulejC.
?e na všech informačních a propagačních materiálech. tiskových materiálech. včetně ínzerc ~

:i clanku

v regionálním tisku :i na svých internetových stránkách (pokud jsou vý dav aný či vedený) uvede

znak města Havlíčkuv Brod (znak města je zveřejněn na nebových stránkách mesta v sekcí

finanční podporý nebo bude na poladaní \ příslušném lortttzittí poskýtnut).

. Poskytovatel podpory je oprávněn nahlížet do účetnictví žadatele příjemce za účelem ověření

skutečností uváděných žadatelem příjemcem.

iv. POl&#39;ŽlTÍ ÚČELOVÝCH DOTACÍ NA ČINNOST

Dotace na činnost v oblasti tčlmýchový a sportu (mimo výdaju uvedených v čl. lll. odst. 3

Zásad). a to na:

l. Celoroční činnost podporující praci s mladcži. sport a tělovýchovu. .ledna se

o příspěvek na podporu pra\ ídelne celoroční činnosti zejmena organizov ané mládeže zapojené
do .soutčłních sportu. Zadatclem o linanční podporu na tuto cinnost muže být pouze sportm ni

organizace:

- která mi: stanovený minimální roční členský příspevek \c výsí ncjme&#39;ne SOU lx&#39;Č na

jednoho člena ve \ eku do IS let. 1.000 Kč nejednoho dospeleho člena.

Konkrétnijednorázovou akci sportovního charakteru pořádanou v Havlíčkově Brodi-

tsoutčže. záv od). turnaje apod.).

.&#39;\&#39;a reprezentaci mčsta Havlíčkuv Brod na významné mezinárodní sponmní Soutěží nebo

sportmní soutčži celostátního či mezinárodního významu. l&#39;říspčvek je určen na úhradu

stanov-neho. cestovních a ubytovacích \&#39;_\ daju (nákladu) zejména při zahraničních cestách.

Dotace nu činnost v oblasti kultur) (mimo výdajů uvedených v čl. Ill. odst. 3 Zásad). a to na:

l. Celoroční činnost v oblastí kultury. .ledna se o přispčv ek na podporu pravidelne celoroční

činnosti zejmena iedná- li se o prácissdětmí a mládeží Žadatelem o finanční podporu na tuto

cinnost muže být pouze.

al kulturní organizace zabezpečttjící dostupnost kulturních služeb všem obvmtelüm
Havlíčkova Brodu a jeho místních casu

by nebo spollý zabezpčuiíci volnočasovou aktivitu \ oblasti kultur) na uzemi

Hm líčkoxa Brodu a ieho místních částí:

 



 

08-55-33
 

 Emy ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FtNANCNíçH
či? ”k

PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA HAVLIČKUV Strana: 54) 1

ďďi Můstoí-luvlíůkm Brod
BROD 7 .S DY&quot;

„ (.,-A A axg/-N Změna: 8
 

        
 

u a - o u
-

&#39;i i \\\ o o

Vydant c. l Spravce dokumentu: Ovečtl: f ,
t V_\1|Sk č.: 1

Platnost od 19.1 1.2018 00W &quot;nach a m“ ah 5mm&#39;
vztahu

1.37?!
,l z» k

- které mají stanovený minimální roční *členský příspěvek ve výši nejméně 500 Kč

na jednoho člena ve xěku do 18 let. 1.000 Kč najednoho dospělého člena.

2. Konkrétní jednorázovou akci kulturního nebo kultttmé-společenského charakteru konanou

v Havlíčkově Brodě a jeho místních částech. Jedná se o příspěwk na jednorázové akce

(koncerty. výstax). divadelní předstm ení. festival) apod.).

3. chrczcntaci města Havlíčkův Brod na xi&#39;znamne akcí či festivalu mezinárodního nebo

celostátního významu. Příspřn ek je určen na úhradu cestovních a ubytox acích \&#39;Najít (nákladů) 4

zejména při zahraničních cestách.

C. Dotace na ostatni zájmové činnosti. a to na:

1. Celoroční činnost - příspevek je určen na podporu pravidelné celoroční Činnosti. zejmena
jedná-lt&#39; se o prací s detmi a mládeží.

2. Konkrétní jednorámvou akci společenského \)&quot;/ttatntt pořádanou v Hatlíčkmě Brodě pro

občany Havlíčkova Brodu. Jedná se o přispčwk na jednorázove akce (soutěže. výstav:
přehlídk). slmnosti a í&#39;cstixal) apod.).

v. GRANTOVÝ PROGRAM

7tlslupllclshü města muže \}hlzi_~;ít grantoxy program podle aktuálních prioritních ohlam a

ekonomických podmínek. ktery .stanmí l&#39;ormu. podmínky a xamüřcnt podpory kompetentní \_\nor_\
zastupitelsna města prubcknč :lťcllljl aktnn) pttdpnřcnc /grcntovyclt programu a \&#39;_\ltodnow_ií
podpor-oné projekt). t) tcto :innmti \_\pracují souhrnnou zprm u tneipozglqjí do 31. l. nasledtntcílm roku t.

kterou pře-(Hoří na ncjhlíýšnn ?nacdaní ?Clšltlpllclšh&#39;íl mesta k projednaní.

vt. ŽÁDOST 0 POSKYTNL&#39;TÍ FINANČNÍ PODPORY

l. Finanüní podpor) z rozpočtu iné-sta sc poskytují na zakladů /duxodnL-nfch žádostí. ktcrc h_\l_v na

město doručen) \ tcnnínu od l. .xrpna nejpozději do 15. října pí&#39;cdchtvího roku. na kterýje podpora
dlc Zasad požadovana (rozhodující jc datum přijetí podatelnou MOV) na přcdcpšancm formuláři.

\&#39;zur Žěldt&#39;hlljü SClH alman zastupitelsn em mesta. a je Z\ eřejnén na n ebmých strankach města nebo

k clispozm na odboru vnějších :1 vnitřních \ ztaht&#39;t.

í&#39;odepsanou žádost jc možno doručit na podatelnu můstskcho úřadu nebo zaslat datovou schránkou

tlD datm &#39;cschrunky: 5m bfub).

2. Finanční podpor) budou poskytnut) na činnosti us cdcné v těchto Zásadach L cc] použítí podpor)
f: nutno přesné deíinm at na předcpsaném fonnulaři žádosti.

3. Zadosti .se předkládají prostřednictvím pmlatcln) h-Ičstského úřadu v Hmličkovč Brodě. Bez

přijmutí podatelnuujc zadost neplatné.
4. Žádost budc přijata k projednání. pokud obsahuje všechny požadované náležitostí a splňuje

všechna kritéria pro hodnocení účelu žádosti.

Najednu akcí (projekt) mu&#39;zc podat žádost o linanční podporu pouzcjcdcn subjekt.
o. Akth n) podpořene z dotačních prostředku nelze podpořit zgrantových programu mesta llmlíčkín

Hrod.

\&#39; případě. .že žadatel bude &#39;zadal o Iinančnt podporu na.

- ccloroünt cinnost. nemuZe &#39;zadat o podporu na jednoruzm ou prauoelnou akcí .souvtseitm

sjcho Ctnnostt.

&#39;JI

  



 

 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FtNANčNÍçH
PODPOR z ROZPOČTUMĚSTA HAVLIČKUV Stranu: 6x9

 

 

r

  
 

L4)

&#39;JI

Vydání č. l Správce dokumentu: lOvčříl:
/l

l Výtisk č.: l

Platnost 0d l9.l 1.20I8 Odbor&quot; meÍSÍCh n

vxnimhlStanaiaŇtšřžluI
1;.;

.„

.
vztahu

int*-
. \ ~~._

 
- několik jednorázových akcí podá žádost jednu (A2, BZ. (72), ve které uvede všechny tyto

akce (max. 5 akcí. při vyšším počtu akcí bude žádost vyhodnocena jako celoroční činnost).

Kontrolu správnosti a uplnosti podaných žádostí prov edc odbor vnějších a vnitřních vztahů MčÚ a o

vyřazených žádostech sepíše zprávu. kterou předá zastupitelstvu města.

vn. ŘÍZENÍ o POSKYTNUTÍ FINANČNÍ PODPORY

Žádosti po předbčžnc kontrole přcdloží odbor vnčjšich a vnitřních vztahů MěÚ

do 31. října předchozího roku k posouzení pracovní skupínč pro přnlclovaní dotací jmcnmanc
stttl&#39;twlotí nič-un. Pracovni ~kupína pro přidělování dotací projedná všechny předane&#39; žádostí a

doporučí výši finanční podpory jednotlivý m žadatelům s návrhem odůvodnění (dle odst. -l § l()a

zakona č. 250/2000 Sb.. v platném znění).

0 výši a účelu přidělené podpor) rozhoduje zastupitelstvo města zpravidla na svém posledním

jednani v roce předcházejícímu roku poskynutí dotace. a to vžd) jednotlivými usneseními. v nichžje
specifikov an účel použití finanční podpor) a odůvodnění dle odst. 4 § 10a zakona č. 250/2000 Sb..

v platném znění. x

Výše poskytnuté podpory na činnost i akci (na základě podané žádosti)je maximální. Pokud skutečné

celkove naklady činností .t akce překročí celkovou předpokládanou výší nákladů. uhradí příjemce
částku tohoto překročení z \ lastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové náklad) činností i&#39;akce

nižší než rozpočtovane \ zadosti. a to vícejak o 209&#39;0. procentní podíl podpory města se nemění. tzn..

že absolutní částka podpor) se úmčrnč sníží.

Odbor vnějších a \ nitřních vztahů Meü v_vrozutni žadatele o \&#39;vší posknnuué podpor) do 30

pracovních dnu od schválení zastupitelstvem města a sepíše s žadateletn veřejnoprávní smlouvu o

poskytnutí dotace. Pokud nebude bez zámžného duvodu žadatelem podepsán návrh smlouv) po

uplynutí 30 dnu od jeho doručení. nz&#39;nrh smlouv) o linanční podpoře zaniká a finanční podpora
nebude žadateli poskytnuta.

Finanční prostředky budou z rozpočtu města uvolněny po podpisu smlouvy. a to nejdříve do 30 dnů

po l. lednu za předpokladu. že bude schválen rozpočet mesta na příslušný rok. Finanční podpora bude

v)placcna jednorázové. u částek nad l00 tis. Kč ve čtvrtletních platbách. jsou-li tyto platb) ve

smlouvě dohodnut) po předchozím odsouhlasení v radě města.

Smlouva musí h_vt \ 2d) vyhotov cna \c dvojím vyhotovení. z nichžjedno obdrží poskytovatel ajedno
příjemce finanční podpor).

V případě ne\_\hO\ ční žádosti bude bez. zbytečného odkladu žadateli sdčlcn dúv od.

vnt. vvt&#39;tčrovÁNÍ FINANČNÍ PODPORY

Příjemce podpory je povinen předložit na předepsaném formuláři (který je k dispozici na

webm _vch strankach města nebo na odboru vnějších a vnitřních vztahů) závěrečné vyúčtování. ktere&#39;

bude obsahovat všechny požadované náležitostí. vcetne kopií prvotních účetních dokladů. a to:

a) u dotací na celoroční činnost nejpozdeji do 3 l. l. následujícího roku.

b) u dotací na jednorázovou akci do 45 kalendářních dnů ode dne ukončení akce (případně
ukončení posledni akce).

ct u dotací na reprezentaci mčsta nejpozdeji do 31.1. následujícího roku.

d) u grantů \ souladu s v_\hlašcnou v5 zvou.

Rozhodující. ve všech případech. je datum přijetí podatelnou Měl
.

 

 



 

 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FlNANČNlçl-l
&#39;w u m B u

PODPORZROZPOČTUMÉSTAHAVLÍČKUV Strnna:7&#39;9
Q

. \-
-

.

&#39;u x
“5“&#39; “&#39; &#39;“ “

BROD(..ZASAD\/r ›

›-/&#39;“) Změna: 8
 

 
1

\&#39;3 dání č. 1 Správce dokumentu:
l&#39;Oxeříl:

Platnost odl9.11.2018 ”“1“&quot; ““5”“ i&#39;

ľ&#39;*h1514&quot;&#39;*&#39;3\lšľ/ŇTTÝV_I

 / Výtisk e.: 1

 
 

l.:

IJ

u)

(x

U&#39;mhu 1 1
i&#39;i E &#39;

1 1

l

Odbor vnějších a tnítřních \&#39;zmhú prmede í&#39;onnální kontrolu správnosti a úplností ?merečného

\)&#39;tičt(i\tiní finančních podpor \ souladu suzmřenou smlom ou. V případě zjištěnčho nesouladu

\_\Z\c příjemce linanční podpory k doplnění informaci a slanoxí termín náprav.

Pro měření skutečností uvedcnjch \&#39;záxčrečném \&#39;)L&#39;1ČIO\ÉHÍ_ÍC^ poskytmatel opráxnen Ld_\koli\

příjemce i) z\ at k předložení originálu dokladů prokazující čerpání dotace:

a) náklady výdaje budou doložen) pnotnímí doklady \&#39;souladu spříslušnjmi obecné

zá\ :1an mi prá\ nimi předpisy
b) úhrada bude doložena výpisem 2 bankovního účtu nebo pokladním dokladem.

bezprostřednč som ísqiící s dobou realizace podpořené činnosti akce:

a nttplnční ustanmení odst. 7 čl. Ill. Zásad.

\o\&#39;_\jasnčne nesoulud) budou podnčtmn k pro\ edení následných wřejnosprumích kontrol.

Akontrolních zjištění bude \_\pr:h:o\&#39;;ina souhrnná zpräw. která bude předložena radě města :i

kontrolnímu výboru 1; proiednání :i í&#39;maru mitřního auditu \&#39;íčL&#39; na \ědomí. \&#39; případě
newčerpání celé \&#39;íšc finanční podporv nebo ncuskuločnění podpořené akce je příjemce
pmínen zustatelt / celou č: ist p(›sk_\tííulé finanční podpon wátit zpět na učct mčstn Hm líčkut

Brod. a to do 30 kulendařničh dnu ode dne zjištční leto skutečnosti. Odm odnční této skutečnost

bude 1.1\ edeno \ &#39;e l&#39;oí&#39;mulííí&#39;í ?in črečného \_\ učím (mí.

\íč \_\Í1Čltl\úlll dotuččje možné uplatnit z dowčních prostředků pouze položit). které budou \&#39; žádosti

o dotaci m cdcn) \c sloupci ..dotnčč města&quot;.

\&#39;případů že příjemce podpon nedoerí podmínlgx .Áásad nebo smlouvy jednu se o smluvní

porušení. které je blíže specifikm úno \c \&#39;eřqinoprární smlotnč.

1x.z.3.\&#39;ÉREČN.f\ [*STANOYENÍ

Zmena č. 8 Zásad nabjxá platností a účinnosti SL&#39;l&#39;IHllL&#39;llllľl Aastupííelatuí mčstn 11m 1ičktn Brod pod
číslem Usnesení 253 18 dne 19.1 1.2(11 8 a budou se jimi řídit íinnnční podpory poslt) toruné

z rozpočtu mčs&#39;tn x* roce 21119.

Zmčna č. 7 Zisad nubjxá platností .&#39;1 účinnosti sčln nlením ?uąíupítelsnn mčstu llax |ič1;U\ Brod pod
číslem usnesení 1-1&quot; ls dne 13.62111.“ a budou sejími řídit íinunční podpor) posltytmune z rozpočtu
níčstn \&lt; roce 2010.

Změna č. 6 Zusud nubým platnosti u účinností sclnálenim Zastupitelsnn města Hm ltčlttn Brod pod
číslem usneseni 190 1&quot;&#39; dne 12.6.2017 a budou sejímí řídit finanční podpor) poslqtm une 1, rozpočtu
mesta od roku 2018.

/mčna č. 5 Zásad nabyäi platnosti a účinnosti Sčhuílením Zastupitelstvu města ll:í\1íč1;íí\ Brod pod
Číslem usnesení 200 16 dnc 27.6.2016 a budou se jimi řídit finanční podpor) poskytmuné 7 rorpočtu
mčstu od roku 201”

Zmena č. -l Zásad nab_\&#39;\á platnosti a účinností schálcmm Zastupitelso&#39;a města 11m ličkín Brod pod
číslem usnesení 187 lo dne 13.6.2016 a budou sejími řídit íinunční podpor) posknm&#39;nne 7 rozpočtu
měsm od rohu 2017.

Změnac. i/asad nabý \aplatností a učínností schxálcním Zustupílclstw nič-sta llax líčkm Brod pod
číslem usnesení 138 15 dne 1.6 2015 a budou se iimi řídit finanční podpor) posk_\10\ ane 2 rozpočtu
městu od roku 2016.

Zmčna č. 2 leisnd nab) \&#39;2.1 platností a učínností schválením Zusrupítelsna městu Havlíčkm Brod pod
číslem usnesení 1&#39;3 L4 dne 1011.201# a budou .stjímí řídit finanční podpor) poslą&#39;tt&#39;n&#39;nnč z rozpočtu
města od roku 21115.

  

 

 



08-55-33
 

  

 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINAnçNíçt-I
; Hm ,

.

. _

PODPORZROZPOČTU&#39;MÉSTAHAVLÍČKUV Stranazö&#39;q

l

lb Mustnłlmllrłkm BM
BROD (..Z.ASAI)\&#39;&quot;) 1-

1 Změna: 8

iV)dáníč. 1 Správce dokumentu: Ox&#39;ěřil: 1“* J vytiske.: 1

  

- \

Starosta Nigř&#39;týrTn-vř -_«.
1

 

„ Platnost 0d 19,1 1.3013 Udhur młísíuh u u: :u
x

1
\&#39;mhu !lšxsáľš

v

1
1

&#39; 1

 

Zásad) nabýmjí platnosti n účinností schxálením ?nstupitçlsn cm města 11m1íčkú\ Brod pod Čislem

usnešeni 211 13 dnc 17.6.2013 a 371 13 dne &#39;4.11.2013 a budou se jimi &#39;ridit íinanční podpory

poskytované z rozpočtu města od ruku 201-1 (\čctně). Předchozí Zásad). \&#39;_\ dané městem 11m líc-kin

Brod dne 22.10.2012 (usnesením ZM č. 298 131 poybíw&#39;ují tak platností. Finanční podpor)

poskytnuté městem do ruku 3013 (Nutné) su í&#39;ídí Zúsadami scln :1161151111 usnesením ZM Č. 211812.

Žadatel příjemce finanční podpor) je povinen se ::těmito Zásadami seznámit u řídit již udc dne

podání žádosti.

.\. Případná ?měna prínní form) žadatele tlcgislathnů \}&#39;\t1laná› se ncdutý Lú „iclm prux a pminnosti
50m ÍSL&#39;jÍCluh s tůmlln IinunCními podporami. u tu :mi \ případě. 1\t1) ke zmůnč dojde Casmč x době

od sclnaleni podpor) Iustupitelshcm městu do podpisu příslušné smlvux).

\&#39;11:1\|íč1\mü 13de. :Inc 211.1 1.2015&#39;

 

1 I &#39; t

i\

.\:&#39;_.&#39;I&#39;..1L111 Iuc1.ľ\11$.ä

starostu mesta

P&#39;rtlnltn C. 1: Rozdülcnt íinunünihv (11111:th pl&#39;(\_if:dl&#39;mlli\ť Lat&#39;cgorie PdeC)ľ0\ül1_\ChČÍHI&#39;IOSII tA.. H.. C21

pro 1.alcnduí&#39;tu 101×.

 



F:

 

    a EE:: Měslo Hamann Brod

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANçNíçH
PODPOR z ROZPOČTUMĚSTA HAVLIČKUV

BROD („Z.^.SADY&#39;_&#39;)&lt; -\\ ×-”\

Stranu: 9“;

Změna: 8
 

   

!Vydáníů l Správce dokumentu: Ověřiľ: f, \\
\

Výtisk č.: 1
\

&#39;
› 1 Odbor vnšvslch u vn Ich Slamsln \&#39;g :294lHamas!

od l9.]1.-018
„m R ”17m g;

 

M&#39;

PŘÍLOHA Č. 1

k Zásadám pro poskytování finančních podpor 7. rozpočtu města Hm&#39;líčkuv Brod

pro rok 2019 -

ROZDĚLENÍ FIN&#39;ANČÍSÍHO OBJ&#39;EML&#39; PRO JEDISOTL&#39;IYÉ KATEGORIE
PODPOROVANYC&#39;H CINNOSTI (DEFINOVANYCH CL. n&#39; ,.ZASAD&quot;)

Culkm á ůzialka pro posk) 1m Lun&#39; ňnunůních podpor pm mk 20W Čím&#39; 16300000,- Kč. z toho:

1. Finanční prostředky vyhrazené pro dotace dle „Zzisnd“ 15.950.000: Kč

 

Dmucc pro, uhlasl.:
 

i Rozdělení ñnančniho objemu pmjednotlixé kategorie
J

 

Kulcgnx&#39;ic ›\. pndpurm Lun.&quot; činností

nłlnn&#39;chm n n sport

Kategorie B. podparm une cinnosti

kuhum
 

Kategorie C. podporox une Cinnmti

ostuun /áimm u činností
4.0753 1&#39;

o Z 15.950.000.- Kč Ij.

.~.1.5u-17&#39;4„„v1s.950.000.- Kc
x

n. lRLNIILULnL- K.

 
14.420] &quot;(12 15.950.000.- KL&#39; n. 2.3Í)ll.(|U(*.- !ii

 

650.000: Kč

 

2. Finanční prostřcdk) V) hrazené pro grantové program) pro rok 2019........... 650.000 Kč

lłJ Finanční prostředky \&#39;_\ hrazené pro kompetencí rady města ....................... 200.000 Kč

 

 



 

 

 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 115418082-15243-190129140050,skládající se z 30 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacűlo prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: PETRA ČEJKOVÁ

Vystavil: Město Havlíčkův Brod

Pracoviště: Město Havlíčkův Brod

V Havlíčkově Brodě dne 29.01.2019

- &#39;l&#39;

&#39;h

.1 -

115418082-15243Í19&#39;0129140050


